

# Butter Solutions ApS

Jernbanegade 4, 1. th, 1608 København V

CVR-nr. 41 33 58 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Jonatan Marc Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Butter Solutions ApS Jernbanegade 4, 1. th 1608 København V
	CVR-nr.: 41 33 58 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonatan Marc Rasmussen, Formand Kristian Grauting Lundager Stefano Zorzi
<b>Direktion</b>	Jonatan Marc Rasmussen, Direktør Kristian Grauting Lundager, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med services inden for finansiering og udbetaling af lønninger og udvikling af teknologi hertil samt hermed efter bestyrelsens skøn belægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.017.273 mod -369.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.706.044 mod -737.769 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat som følge af den valgte vækststrategi. Som konsekvens heraf har selskabet tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Efter regnskabsårets udløb er der d. 18. marts 2022 sket en kapitalforhøjelse på nominelt DKK 12.913,16, hvilket har sikret et kontant indskud på t.DKK 20.088.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at have sikret det nødvendige kapitalberedskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt udover ovenstående kapitalforhøjelse.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.017.273</b>	<b>-369.420</b>
2 Personaleomkostninger	-3.376.239	-355.257
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.393.512</b>	<b>-724.677</b>
Andre finansielle indtægter	22	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-312.554	-13.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.706.044</b>	<b>-737.769</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.706.044</b>	<b>-737.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.706.044	-737.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.706.044</b>	<b>-737.769</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.968	644
Andre tilgodehavender	<u>2.193.497</u>	<u>86.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.210.465</u>	<u>87.387</u>
Likvide beholdninger	<u>1.141.527</u>	<u>7.321.634</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.351.992</u></b>	<b><u>7.409.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.351.992</u></b>	<b><u>7.409.021</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-2.453.814</u>	<u>2.252.231</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.403.814</u></b>	<b><u>2.302.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>5.304.620</u>	<u>5.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.304.620</u>	<u>5.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.508	20.000
Anden gæld	<u>377.678</u>	<u>86.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.186</u>	<u>106.790</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.755.806</u></b>	<b><u>5.106.790</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.351.992</u></b>	<b><u>7.409.021</u></b>

- 1 Kapitalberedskab**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	2.990.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-737.769	-737.769
Overført til overført resultat	0	-2.990.000	2.990.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	2.252.231	2.302.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.706.045	-4.706.045
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.453.814</b>	<b>-2.403.814</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat som følge af den valgte vækststrategi. Som konsekvens heraf har selskabet tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Efter regnskabsårets udløb er der d. 18. marts 2022 sket en kapitalforhøjelse på nominelt DKK 12.913,16, hvilket har sikret et kontant indskud på t.DKK 20.088.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at have sikret det nødvendige kapitalberedskab.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.322.500	351.470
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.739</u>	<u>3.787</u>
	<b><u>3.376.239</u></b>	<b><u>355.257</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>312.554</u>	<u>13.092</u>
	<b><u>312.554</u></b>	<b><u>13.092</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.
